Znak sprawy: RDM/4/2019 Tarnobrzeg, 12 listopada 2019 1.

Do wszystkich Wykonawcéw

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WRAZ Z MODYFIKACIJA SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia na wykonanie zadania pn.: Dostawa
ciggnikow komunalnych z osprzetem, kosiarek, plugéw od$nieznych oraz posypywarki
dla Rejonu Drog Miejskich w Tarnobrzegu

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w zwigzku z ust. 4 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (t,).Dz. U. z
2019 r. poz. 1843.) Rejon Drog Miejskich, ul. Dabrowki 44, 39-400 Tarnobrzeg udziela
odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji SIWZ w nast¢pujacy sposob:

Pytanie 1:

Zapytanie dotyczy paragrafu 5 ustep 9 projektu umowy.

Czy zamawiajacy zgadza si¢ na wydluzenie gwarantowanego czasu naprawy z 5 na 14 dni
roboczych?

Wynika to z warunkow gwarancji okreslanych przez producentow oraz z tego, ze oferowane
maszyny sg specjalistyczne i okres oczekiwania na czesci zamienne oraz podzespoly moze
by¢ dhuzszy niz 5 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ. Zalacznik nr 2 do SIWZ — projekt umowy
zast¢puje sie zalacznikiem nr 2 do SIWZ — projekt umowy po modyfikacji.

Pytanie 2:

Zapytanie dotyczy paragrafu 5 ustgp 10 projektu umowy.

Czy zamawiajacy zgadza si¢ na wydluzenie okresu z 5 na 14 dni roboczych na usunigcie
usterki lub wymiane na nowy pozbawiony wad podzespo6t?

Wynika to z warunkow gwarancji okreslanych przez producentéw oraz z tego, ze oferowane
maszyny sg specjalistyczne i okres oczekiwania na czg¢sci zamienne oraz podzespoly moze
by¢ dhuzszy niz 5 dni.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji SIWZ. Zalgcznik nr 2 do SIWZ - projekt umowy
zastepuje sie zalacznikiem nr 2 do SIWZ — projekt umowy po modyfikacji.

Pytanie 3:

pytanie dotyczy ciggnika 50-60 KM

Czy Zamawiajacy dopuszcza moc ciggnika do 66 KM 777
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza obroty tylnego WOM 540/540 E  ?? inne parametry zgodne z
SIWZ

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisow SIWZ w nastepujacych podpunktach:
Ciggnik komunalny nr 1

Rodzaj silnika: wysokoprezny 4 cylindry na wysokoprezny 3 lub 4 cylindry ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

WOM:5400br/min oraz 1000 obr/min na 5400br/min. oraz 1000 obr/min lub 540o0br/min oraz
540E obr/min ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Prezes Zaya_du

inz Artur Ariol



